Rassen und Farben Statistik: Landesclubschau

Rasse Farbe _ « Ip
Deutsche Riesen wildfarben 5xZGl 1 32 32 0 32
3xZG
Deutsche Riesen gelb 1x2Z2G 1l 33 36 4 0 4
Summe Deutsche Riesen 36 0 36
Deutsche Riesenschecken schwarz-weif} 2x2ZG | 37 } 44] 8 0 8
Deutsche Widder wildfarben 2xZG I 45 52 8 0 8
Deutsche Widder schwarz 1xZG I 53 56 4 0 4
Deutsche Widder blau 1xZG Il 57 64 8 0 8
1xZG Il
| Deutsche Widder wildfarben-weil} 1xZGl 65 68 4 0 4
Deutsche Widder blau-weify 1xZGIl 69 76 8 0 8
1xZG Il
Summe Deutsche Widder 32 0 32
Helle GrofRsilber 7x2G 1l 77| 118 42 0 42
3xZG Il
2 x Einzeltiere
| Champagne-Silber 1xzGI | 119] 122] 4 0 4
Deutsche GroBsilber schwarz 1x2G Il 123 | 126 4 0 4
Deutsche Grof3silber blau 1x2G Il 127 | 130 4 0 4
Deutsche GrofRsilber gelb 1xZG1- 131 138 8 0 8
1xZG |
Summe Deutsche GroBsilber 16 0 16
Blaue Wiener 4xZG I 139! 162 24 0 24
2xZG I
| Schwarze Wiener { [1xzcm [ 163] 166] 4] 0] 4]
| Weifte Wiener | [3xzgm [ 1e7] 178] 12| 0] 12|
[ Graue Wiener | wildfarben l4xZGl [ 179] 194] 16| 0] 16|
Rote Neuseelander 4xZG I 195| 218 24 0 24
2xZG
WeilRe Neuseelander 2xZG It 219| 230 12 0 12
1xZG
[ Kalifornier !schwarz—weif& t 1x2ZGl ‘ 231 ‘ 234‘ 4 ‘ 0[ ﬂ
| Rheinische Schecken | dreifarbig [1xzgm [ 235] 238] 4] 0] 4]
Thiringer 6xZG Il 2391 268 30 0 30
1xZG
2 x Einzeltiere
Weifdigrannen schwarz 4xZG Il 269| 300 32 0 32
4 xZG Il
Weiftgrannen blau 1xZG Il 301| 306 6 0 6
2 x Einzeltiere
Weillgrannen havannafarbig 1xZGl 307 | 310 4 0 4
Summe Weillgrannen 42 0 42
Alaska 1x2G | 311 354 44 0 44
10xZG Il
Havanna 3xZG 1 355| 370 16 0 16
1xZG Il
| Sallander ] [1x2G 1l | 371] 374] 4] 0] 4]
[ Kleinschecken | schwarz-weily [1xzgm [ 375] 378] 4] 0] 4
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Farbe

bis

havannafarbig-weif

1xZGIl

Kleinschecken
Summe Kleinschecken 8 0 8
[ Separator [ [1xzgm [ 383] 386] 4] 0] 4]
Deutsche Kleinwidder dunkel-/eisengrau 1x2Gl 387 | 390 4 0 4
Deutsche Kleinwidder wildfarben 1x2G Il 391| 410 20 0 20
4x2G Il
Deutsche Kleinwidder blaugrau 1x2GIl 411 414 4 0 4
Deutsche Kleinwidder schwarz 1xZG Il 415| 418 4 0 4
Deutsche Kleinwidder blau 2x2ZG i 419 | 426 8 0 8
Deutsche Kleinwidder wildfarben-weil} 2x2ZG I 427 | 434 8 0 8
Summe Deutsche Kleinwidder 48 0 48
Kleinchinchilla 2x2Gl 435| 462 28 0 28
5x2ZG Il
| Deilenaar | [1xzGm [ 463] 466] 4] 0] 4]
[ Marburger Feh } [7x2ZGl | 467 494] 28| 0] 28]
Blaue Holicer 2x2GH 495| 506 12 0 12
1xZG i
Sachsengold 5xZG 1l 507 | 546 40 0 40
5xZG
Luxkaninchen 2x2ZGl | 547] 554] 8 0 8
Perlfeh 2xZGl 555| 570 16 0 16
2x2G 1N
Kleinsilber schwarz 3xZG Il 571| 582 12 0 12
Kleinsilber blau 2x2G1H 583 | 590 8 0 8
Kleinsilber havannafarbig 1xZG Il 591 | 594 4 0 4
Kleinsilber gelb 1xZG| 595| 610 16 0 16
2x2ZG I
1xZG Il
Kleinsilber graubraun 3xzGI 611| 626 16 0 16
1x2G
Kleinsilber hell 1x2ZG Il 627 | 630 4 0 4
Summe Kleinsilber 60 0 60
Englische Schecken thurringerfarbig-weil 2xZG I 631 | 638 8 0 8
Englische Schecken dreifarbig 1xZG Il 639 | 642 4 0 4
Summe Englische Schecken 12 0 12
Hollander havannafarbig-weil} 1xZG 1l 643 | 646 4 0 4
Hollander fehfarbig-weil 1xZGl 647 | 650 4 0 4
Hollander thuringerfarbig-weil 1x2ZGIl 651| 654 4 0 4
Summe Hollénder 12 0 12
Lohkaninchen schwarz 3xZGIl 655| 694 40 0 40
7xZG 1N
Lohkaninchen blau 1x2ZG Il 695| 698 4 0 4
Lohkaninchen braun 1x2Gl 699 | 706 8 0 8
1xZG Il
Lohkaninchen fehfarbig 2x2Gl 707 | 714 8 0 8
Summe Lohkaninchen 60 0 60
| Marderkaninchen | braun [1xzeam [ 715] 718] 4] 0] 4]
[ Schwarzgrannen } [2xzGm [ 719] 726] 8] 0] 8]
Russen schwarz-weil 5x2ZG 1l 727 | 750 24 0 24
1xZG
Russen blau-weil 2x2G 1 751 758 8 0 8
Summe Russen 32 0 32
Zwergwidder dunkel-/eisengrau 2x2ZG| [ 759] 766] 8 0 8
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Rasse

Zwergwidder wildfarben 5xZG 1l 767 | 790 24 0 24
1xZG Il

Zwergwidder schwarz 2xZG Il 791| 798 8 0 8

Zwergwidder blau 1xZG Il 799 | 802 4 0 4

Zwergwidder thuringerfarbig 1x2ZGl 803 | 806 4 0 4

Zwergwidder fehfarbig 1x2ZGIl 807 | 810 4 0 4

Zwergwidder lohfarbig braun 1xZGIll 811| 814 4 0 4

Zwergwidder wildfarben-weil 1xZG Il 815| 818 4 0 4

Zwergwidder fehfarbig-weil 1xZGl 819| 822 4 0 4

Zwergwidder weill RA (=Rotaugen) 6xZG Il 823 | 846 24 0 24

Summe Zwergwidder 88 0 88

Hermelin RA (=Rotaugen) 2xZG Il 847 | 854 8 0 8

Hermelin BIA (=Blauaugen) 1xZG Il 855| 858 4 0 4

Summe Hermelin 12 0 12

Farbenzwerge wildfarben 3xZG 859| 870 12 0 12

Farbenzwerge schwarz 2xZG 1l 871| 883 13 0 13
1xZG Il

1 x Einzeltiere

Farbenzwerge blau 1xZG Il 884 | 887 4 0 4

Farbenzwerge fehfarbig 2x2G I 888 | 895 8 0 8

Farbenzwerge perlfehfarbig 1xZ2G Il 896 | 899 4 0 4

Farbenzwerge siamesenfarbig blau 1xZG 1l 900| 903 4 0 4

Farbenzwerge weilgrannenfarbig schwarz 1xZG Il 904 | 907 4 0 4

Farbenzwerge weilgrannenfarbig blau 1xZG Il 908 | 911 4 0 4

Farbenzwerge rhénfarbig 1xZG Il 912 917 6 0 6

2 x Einzeltiere

Farbenzwerge japanerfarbig 1xZG Il 918 | 921 4 0 4

Farbenzwerge lohfarbig schwarz 1xZG Il 922 | 929 8 0 8
1xZG Il

Summe Farbenzwerge 71 0 71

Satin elfenbein RA (=Rotaugen) 1xZG I 930 | 933 4 0 4

Satin schwarz 1xZGIl 934 | 937 4 0 4

Summe Satin 8 0 8

| Chin-Rexe } [1xzG [ 938] 9a1] 4] 0] 4]

[Blau-Rexe ] [1xzn | o942] 945] 4] 0] 4]

WeilR-Rexe RA (=Rotaugen) 1x2G1. 946 | 961 16 0 16
3xzZG 1

Dalmatiner-Rexe | schwarz-weif} 1xZG Il ; 962 ‘ 965 ! 4 0 ﬁ

Castor-Rexe 3xZG 966 | 981 16 0 16
1x2ZG Il

Schwarz-Rexe 2xZG Il 982 | 997 16 0 16
2x2ZG Il

| Blaugraue-Rexe \ [2xZGl | 998] 1005] 8] 0] 8]

| Thuringer -Rexe \ [2xZG I | 1006] 1013] 8] 0] 8]

[ Lux-Rexe \ [1xZG Il | 1014] 1017] 4] 0] 4]

| Russen-Rexe [ schwarz-weifs [1x2G1 | 1018] 1021] 4] 0] 4

Klein-Rexe luxfarbig 1xZG Il 1022 | 1025 4 0 4

Klein-Rexe kdnigsmantelgescheckt 1xZGIl 1026 | 1029 4 0 4

schwarz-gelb

Summe Klein-Rexe 8 0 8

Zwerg-Rexe blau 1xZG Il 1030 | 1037 8 0 8
1xZG Il

Zwerg-Rexe weill RA (=Rotaugen) 1xZG Il 1038 | 1041 4 0 4
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Zwerg-Rexe dalmatiner schwarz-weit T1xzG i 1042 | 1047 6 0 6
2 x Einzeltiere

Zwerg-Rexe castorfarbig 1xZG Il 1048 | 1055 8 0 8
1xZG Il

Summe Zwerg-Rexe 26 0 26

Lowenkopfchen rhonfarbig 1xZG i 1056 | 1067 12 0 12
2xZG Il

Loéwenképfchen japanerfarbig 1xZG Il 1068 | 1071 4 0 4

Léwenkopfchen weil3 BIA (=Blauaugen) 1xZG Il 1072 | 1075 4 0 4

Summe Loéwenkdpfchen 20 0 20

Gesamtsumme: 1.075 0 1.075
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Tierzahl Statistik: Neuziichtungen

Aussteller . on Rasse und Farbe ,

Greb, Hagen Herbstein Kleine Wiener weil} BIA (=Blauaugen) 5

Kraft, Beate Budingen - Rohrbach Kleine Wiener weif} BIA (=Blauaugen) 6

Nautz, lvonne Bad Camberg ZwWW Satin siamfarbig gelb Siamfarbig 2
gelb

Schulte, lvonne Leun ZwW Satin siamfarbig gelb Siamfarbig 2
gelb

Schwarz, Wolfgang Eschenburg Zwerg-Satin sallanderfarbig 8

Gesamtsumme: 23
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